
Menimbang: a. bahwa untuk melaksanakan Kegiatan Jalan santai ktingkat

kecamatan se-kabupaten Bogor dalam tahapan Pemilihan

Kepala Daerah Tahun 2024 pada Komisi Pemilihan Umum

Kabupaten Bogor Tahun 2024, perlu dibentuk Tim

Swakelola;

b.bahwa para pejabat/petugas dibawah ini dipandang

mampu dan memenuhi syarat untuk melaksanakan tugas

sebagai Tim Swakelola;

c.bahwa sebagaimana dimaksud pada huruf b, dipandang

perlu menetapkan Keputusan Sekretaris Komisi Pemilihan

Umum Kabupaten Bogor tentang Kegiatan Jalan santai

ktingkat kecamatan se-kabupaten Bogor dalam tahapan

Pemilihan Kepala Daerah Tahun 2024 Pada Komisi

Pemilihan Umum Kabupaten Bogor Tahun Anggaran

2024;

KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BOGOR

KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN BOGOR

NOMOR 185 TAHUN 2024

TENTANG

PENETAPAN TIM SWAKELOLA KEGIATAN

JALAN SANTAI TINGKAT KECAMATAN SEKABUPATEN BOGOR

PADA PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JAWA BARAT,

SERTA BUPATI DAN WAKIL BUPATI BOGOR TAHUN 2024

PADA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BOGOR

TAHUN ANGGARAN 2024

SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BOGOR,



..... 1. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019

tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi

Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum

Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun

2019 Nomor 320) sebagaimana telah beberapa kali diubah

terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum

Nomor 12 Tahun 2023 tentang Perubahan Kelima atas

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019

tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi

Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum

Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun

2023Nomor 377);
2.Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 14 Tahun 2020

Tentang Tugas, Fungsi, Susunan Organisasi dan Tata

Kerja Sekretariat  Jenderal Komisi Pemilihan Umum,

Sekretariat   Komisi  Pemilihan Umum Provinsi,  dan

Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota;

3.Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 9 Tahun 2022

Tentang Partisipasi Masyarakat Dalam Pemilihan Umum

Dan Pemilihan Gubernur Dan Wakil Gubernur, Bupati

Dan Wakil Bupati,   Dan/Atau Walikota Dan Wakil

Walikota;

4.Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 2 Tahun 2024

Tentang Tahapan dan Jadwal Pemilihan Gubernur dan

Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota

dan Wakil Walikota Tahun 2024;

5.Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 620 Tahun

2024Tentang  Pedoman  Teknis   Sosialisasi   Dan

Pendidikan Pemilih Dalam Penyelenggaraan Pemilihan

Gubernur Dan Wakil Gubernur, Bupati Dan Wakil Bupati,

Serta Walikota Dan Wakil Walikota;

6.Naskah   Perjanjian  Hibah   Daerah  Pemerintah

Kabupaten  Bogor dengan  Komisi  Pemilihan Umum

Kabupaten Bogor Nomor 800.1013.5/310/XI/2023 dan

Nomor 1360/KU.07/3201/;



7. Berita Acara Pleno KPU Kabupaten Bogor Nomor:

959/PK.01- BA/3201/2024 Tanggal 1 Oktober 2024

Perihal Rapat Pleno Rutin.

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN BOGOR TENTANG KEGIATAN JALAN SANTAI

TINGKAT KECAMATAN SEKABUPATEN BOGOR PADA

PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JAWA

BARAT, SERTA BUPATI DAN WAKIL BUPATI BOGOR TAHUN

2024 PADA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BOGOR

TAHUN ANGGARAN 2024;
KESATU: Menetapkan Tim Swakelola Kegiatan Jalan Santai Tingkat

Kecamatan Sekabupaten Bogor Pada Pemilihan Gubernur Dan

Wakil Gubernur Jawa Barat, Serta Bupati Dan Wakil Bupati

Bogor Tahun 2024 Pada Komisi Pemilihan Umum Kabupaten

Bogor Tahun Anggaran 2024 dengan susunan sebagaimana

tercatum dalam lampiran keputusan ini yang merupakan

bagian tidak terpisahkan;

KEDUATugas Tim Swakelola sebagaimana tercatum dalam Diktum

KESATU sebagai berikut:

Tim Perencana:

a.Menyusun Kerangka Acuan Kerja (KAK) beserta Rencana

Anggaran Biaya (RAB);

b.Membuat jadwal rencana pelaksanaan pekerjaan, termasuk

jadwal pengadaan barang dan jasa yang diperlukan;

c.Memastikan kesiapan dalam proses sesuai dengan

Tahapan yang telah disusun di dalam term Of Reference

(TOR)  atau  Kerangka  Acuan  Kerja  (KAK) serta

mengarahkan;

d.Menyusun Matrik Rencana Kegiatan.

Tim Pelaksana Teknis:

Tim pelaksana teknis memiliki tugas sebagai berikut:



a.Melaksanakan kegiatan berdasarkan Kerangka Acuan

Kerja (KAK) beserta Rencana Anggaran Biaya (RAB) serta

Matrik Rencana Kegiatan;

b.Mengajukan Nota Dinas kebutuhan barang dan jasa yang

diperlukan untuk dikaji   dan disetujui oleh Pejabat

Pembuat Komitmen;

c.Mendokumentasikan   kemajuan   pekerjaan   dan

melaporkannya secara periodik kepada Pejabat Pembuat

Komitmen;

d.Menyusun laporan hasil pekerjaan (realisasi fisik dan

keuangan) dan menyampaikan kepada Pejabat Pembuat

Komitmen.

Tim Pengawas:

Tim pengawas memiliki tugas sebagai berikut:

a.Melakukan pengawasan admintstrasi yang dilakukan

terhadap  dokumentasi  pelaksanaan  kegiatan dan

pelaporan;

b.Melakukan  pengawasan  teknis   terhadap  hasil

pelaksanaan pekerjaan untuk mengetahui realisasi fisik

pekerjaan,   yang  meliputi   pengawasan  terhadap

pengadaan bahan dan jasa agar pelaksanaan pekerjaan

sesuai dengan Kerangka Acuan Kerja (KAK) beserta

Rencana Anggaran Biaya (RAB);

c.Melakukan pengawasan Keuangan yang mencakup cara

pembayaran serta efisiensi dan efektifitas penggunaan

anggaran;

d.Apabila dari hasil pengawasan ditemukan penyimpangan,

Tim pengawasan bersama PPK harus  mengambil

Tindakan;

e.Melakukan evaluasi secara berkala terhadap pelaksanaan

pekerjaan dan menuangkannya pada Matrik Pengawasan.

: Segala biaya yang timbul dengan diterbitkannya Keputusan

ini dibebankan pada Naskah Perjanjian Hibah Daerah

Pemerintah Kabupaten Bogor  dengan Komisi Pemilihan



ASEP AZHAR HIDAYATULLAH

Ditetapkan di Cibinong
Pada tanggal 6 Oktober 2024

SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BOQOR,

Umum Kabupaten Bogor Nomor 800.1.13.5/449/VIII/2024

dan Nomor 654/KU.07/3201/2024.

KEEMPAT    : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.



N UMUM

Anggota

Anggota

Ketua

KEDUDUKAN DALAM TIM

Regia Rahmania

Emilia Kurniasari

Gumilar Darmadi

NAMA

3

2

1

NO
C. TIM PENGAWAS

Sekretaris PPK Se-Kabupaten Bogor (daftar terlampir)
Ketua PPK Se-Kabupaten Bogor (daftar terlampir)
Brian Wulida Habie
Lina Octaviana

d.
c.

b.
a.

Pipiet Nurpitawaty
Anggota
Ketua

2.

1.
B. TIM PELAKSANA

Anggota

Sekretaris

Ketua

KEDUDUKAN DALAM TIM

Septian Dwi Haryanto

Pipiet Nurpitawaty

Gendis Rahmadiani Pribadi

NAMA

3
2

1

NO

A. TIM PERENCANA

LAMPIRAN : KEPUTUSANSEKRETARISKOMISI

PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BOGOR

NOMOR   : 185 TAHUN 2024

TANGGAL  : 6 OKTOBER 2024

TENTANG : JALAN SANTAI TINGKAT KECAMATAN

SEKABUPATEN BOGOR PADA PEMILIHAN

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JAWA

BARAT, SERTA BUPATI DAN WAKIL BUPATI

BOGOR TAHUN 2024 PADA KOMISI

PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BOGOR

TAHUN ANGGARAN 2024

SUSUNAN TIM SWAKELOLA KEGIATAN
RAPAT KERJA SOSIAUSASI PERAN STRATEGIS MEDIA DALAM RANGKA

OPTIMALISASI, KOLABORASI DAN INOVASI DALAM TAHAPAN PEMILIHAN
KEPALA DAERAH TAHUN 2024 PADA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN

BOGOR TAHUN ANGGARAN 2024



SARA JIHAN
MUHAMAD RIDMAN
SAEPUL BAHRI
TOMY SUKARJO
RAHMAT HIDAYAT
DEDE ANWAR
SAEFUL KHOLIK
IMRON ROSADI
ENCEP MULYANA
AGUNG MULYAWAN
MUHAMAD RUS'AN
MEUTIAH BIJEH MATA
RAMDANI AKBAR
MUHAMMAD YOGIE FATHU
AGUS ABDILLAH
YUSEP YULIANSYAH
USA FIRDAUS
ANDHIKA RAMADHAN
REGA ADITYA
DESVINOLA DALIJAR
MUHAMAD MUSLIM
YULIH PRAWIRA SUMANTRI
ROCHMAT MASDJUD
AZIZ HALIM SANUSI
EDI HEDIATNA
RAHMAT ROHIMAT
WAWAN GUNAWAN
RONI KHAERONI
DIAN RIYANTO
LINDA HERLINAWATI
MUHAMMAD ZAINI SUKRILLAH
SAEFUL GOFUR
ASNAWI
MOCH FIKAR ALAMSYAH
HARI RAHMAN

NAMA

SUKARAJA
SUKAMAKMUR
SUKAJAYA
RUMPIN
RANCABUNGUR
PARUNG PANJANG
PARUNG
PAMIJAHAN
NANGGUNG
MEGAMENDUNG
LEUWISADENG
LEUWILIANG
KLAPANUNGGAL
KEMANG
JONGGOL
JASINGA
GUNUNG SINDUR
GUNUNG PUTRI
DRAMAGA
CITEUREUP
CISEENG
CISARUA
CIOMAS
CILEUNGSI
CIJERUK
CIGUDEG
CIGOMBONG
CIBUNGBULANG
CIBINONG
CIAWI
CIAMPEA
CARIU
CARINGIN
BOJONG GEDE
BABAKAN MADANG

NAMA KECAMATAN

35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

NO

DAFTAR NAMA KETUA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK| UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN
WAKIL GUBERNUR JAWA BARAT, SERTA BUPATI DAN WAKIL BUPATI BOGOR TAHUN 2024

LAMPIRAN : SEKRETARIS KOMIS1 PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BOGOR

NOMOR: 185 TAHUN 2024
TANGGAL  : 6 OKTOBER 2024
TENTANG : TENTANG KEGIATAN JALAN SANTAI

TINGKAT KECAMATAN SEKABUPATEN
BOGOR PADA PEMILIHAN GUBERNUR
DAN WAKIL GUBERNUR JAWA BARAT,
SERTA BUPATI DAN WAKIL BUPATI
BOGOR TAHUN 2024 PADA KOMISI
PEMILIHAN UMUM KABUPATEN
BOGOR TAHUN ANGGARAN 2024



M

IBROHIM
MOCHAMAD GUFRON AMIN
ENDAY DARYANI
AHMAD PERMANA
FAHRUR ROZA

NAMA

TENJOLAYA
TENJO
TANJUNGSARI
TAMANSARI
TAJURHALANG

NAMA KECAMATAN

40
39
38
37
36

NO



SUKMAWIJAYA, S.SOS
SRIANSIH, SE
KARNADI
RONIYADI, S.SOS.,M.M
SARAH SUSANTI, SE
RIDWAN KUSUMAH MEGANTARA,SE.,M.SI
ASEP NOOR BY, S.IP
RD. RORO RINA DRCKD, S.SOS, MM
UCU SUNARYA, S.IP. S.PD, MM

AJAT SUDRAJAT,S.Pd.,SD
BUDI RIVA
GOGO BADARUDIN, S.IP, S.SOS, M.SI

SITI LATIFAH, S.E. MM

RIZKY WIDYANTO, S.STP, M.A.
EKA NOVARI, S.STP
HJ. INE HANDAYANI.S.PD.MM
MAULINA, S.E, M.SI
ADE KURNIAWAN, S.SOS
ACHMAD ARBIK, S.IP
RESWANTO.S.PD
MUHAMAD JUNAN HATALA
H. M. FAHRULLAH, S.SOS., M.SI.
SUPANDI, S.AP
DEWA BACHTIAR RIFA'I, S.E, M.M

SUBHI.S.H

MUHTADIN, S.IP., M.IP
DENNY KUSWARA.MM
IVAN CRISDIANA, S.SOS., MSI
MOKHAMAD FAHMI
ANDRIANSYAH.S.IP
GUNARDI, S.PD
WAHYUDIN S.AP.MA

NAMA

RUMPIN
RANCABUNGUR
PARUNG PANJANG
PARUNG
PAMUAHAN
NANGGUNG
MEGAMENDUNG
LEUWISADENG
LEUWILIANG
KLAPANUNGGAL
KEMANG
JONGGOL
JASINGA
GUNUNG SINDUR
GUNUNG PUTRI
DRAMAGA
CITEUREUP
CISEENG
CISARUA
CIOMAS
CILEUNGSI
CIJERUK
CIGUDEG
CIGOMBONG
CIBUNGBULANG
CIBINONG
CIAWI
CIAMPEA
CARIU
CAR1NGIN
BOJONG GEDE
BABAKAN MADANG

NAMA KECAMATAN

32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

NO

DAFTAR NAMA SEKRETARIS PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK) UNTUK PEMILIHAN
GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JAWA BARAT, SERTA BUPATI DAN WAKIL BUPATI BOGOR

TAHUN 2024

LAMPIRAN : SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BOGOR

NOMOR   : 185 TAHUN 2024
TANGGAL  : 6 OKTOBER 2024
TENTANG : TENTANG KEGIATAN JALAN SANTAI TINGKAT

KECAMATAN SEKABUPATEN BOGOR PADA
PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL
GUBERNUR JAWA BARAT, SERTA BUPATI
DAN WAKIL BUPATI BOGOR TAHUN 2024
PADA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BOGOR TAHUN ANGGARAN
2024



H

SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM

ADE PIJARSYAH,S.PD.,MM

D. MAMAN SUMANTRI, S.IP.S.SOS.MM
SUGIAT SARIEF, S.Ap
TEGUH SUGIARTO, S.H., M.H
YUGA IRWANSYAH, S.SOS., MM
MOCH. CECEP ISKANDAR S.AG.M.SI
IRUN MARNADI, SE..SI
HERMAN, S.IP, S.TP

NAMA

TENJOLAYA
TENJO
TANJUNGSARI
TAMANSARI
TAJURHALANG
SUKARAJA
SUKAMAKMUR
SUKAJAYA

NAMA KECAMATAN

40
39
38
37
36
35
34
33

NO


